
Británie slouží jako nevěstinec a sexuální
kolonie migrantské mafie
- CZ24 News | 3. března 2020

VELKÁ BRITÁNIE: Britské ministerstvo vnitra se i přes zákon o svobodném přístupu k informacím
nyní zdráhá zveřejnit závěry vyšetřování nejkolosálnějšího případu zneužívání dětí v dějinách
Británie. Prý je “ve státním zájmu”, podrobnosti případu před veřejností zatajit. Skandál, kdy bylo ve
Spojeném království mezi lety 1980 až 2010 brutálně znásilňováno na 19’000 mladých dívek v
dětském věku, je skutečně na zvracení. Navíc padá podezření na policii a politiky, že se na něm
podíleli, a musí zůstat pod pokličkou. Británie byla brutálně otrocky znásilněna a potýká se se svým
traumatem.

V období od 80.let minulého století do roku 2010 vylákávali, obelstili a unesli pákistánské gangy
mladé dívky britského původu k brutálnímu sexuálmu zneužívání mezi svými krajany. Velkou roli
v „odchytu bílého masa“ hráli pákistánští taxikáři zejm. imigrantského Rotherhamu ve střední
Británii, keří lovili dívky v okolí škol, internátů, domovů mládeže a prakticky všude, kde se nacházely
bez dozoru. Hrozbami a bitím byly pak mladé bílé britské otrokyně nuceny k nejrůznějším
sexuálním praktikám k uspokojování pákistánských mužů obvykle na šťavnatých britských
sociálních a azylových gážích (že by se i sultánům protočily panenky). Gangy pak vyhrožovaly i
rodičům a zastrašovaly je.

Británie se tak stala sexuální kolonií Pákistánu. Emancipace a feminizmus eliminovaly jakoukoli
ingerenci rytířskosti a ochranářství, dženderizmus a vyeskalovaná práva dětí zas eliminovaly
jakoukoli ingerenci k jejich mravnímu směřování a dozorování. Každý si přece může dělat, co chce.
Nikdo není ničí. Nikdo za nikoho nezodpovídá. A tak svoboda a emancipace de facto připravily
generaci dívek jako lákavé bezprizorní, laciné sousto muslimským imigrovaným mužům
všeho věku. V očích těchto islámských imigrantů maldé britské nevěrecké, k zábavě a sexy líbivosti
vychovávané rozmazlené dívky nepožívaly žádnou morální ani právní ochranu a byly nelidsky
zneužívány jako bezcenný cár hajzlpapíru. Sociálka a mezinárodní organizace v klidu – Británii se
přece nic nevytýká (od toho tu je Rusko)… A ani policie se s tím nechtěla mazat – nenechá se
přece vláčet za rasizmus.

A tak nabubřelá největší individuální svoboda a nezávislost v dějinách skončila v marazmu nelítostné
surové sexuální poroby. Ještě někdo nevěří na Boží mlýny?

https://cz24.news/britanie-slouzi-jako-nevestinec-a-sexualni-kolonie-migrantske-mafie/
https://cz24.news/britanie-slouzi-jako-nevestinec-a-sexualni-kolonie-migrantske-mafie/

